
 

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 
Váš dopis zn.:   

Profil zadavatele Ze dne:  
Č. j.: JMK 155530/2022 
Sp. zn.: S – JMK 139545/2022 ORR 
Vyřizuje: Krejčí 
Telefon: 731 474 174  
Počet stran: 2 
Počet příloh/stran: 0/0 
Datum: 31. 10. 2022 

 

 

Oznámení o zrušení výběrového řízení 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Nákup mediálního prostoru pro komunikační kampaň 
projektu „Spolu v našem kraji“ 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl ve smyslu čl. 14 odst. 14.10. písm. e) zadávací 
dokumentace výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem Nákup 
mediálního prostoru pro komunikační kampaň projektu „Spolu v našem kraji“, která je přílohou Výzvy 
k podání nabídky ze dne 27. 9. 2022, č. j. JMK 139545/2022, 

o zrušení  výběrového  řízení .  
 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Po otevření nabídek podaných na uvedenou veřejnou zakázku bylo zjištěno, že zadavatel obdržel 
nabídky, které nejsou porovnatelné. Na základě této skutečnosti zadavatel došel k závěru, že popis 
kvantitativních parametrů pro jednotlivé média typy v zadávací dokumentaci nebyl zcela jednoznačný 
a umožňoval více než jeden výklad. 

Lze tedy konstatovat, že zadavatel stanovil zadávací podmínky, které neodpovídají zásadám podle 
ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel 
jako podklad pro podání nabídek neposkytl údaje, požadavky a podmínky vymezující předmět veřejné 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

 

zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování porovnatelných nabídek. Zadávací podmínky 
naopak umožňují různé výklady a tyto výklady mohou mít vliv na stanovení kvantitativních parametrů 
veřejné zakázky. Protože se jedná o takovou vadu výběrového řízení, kterou nelze odstranit, jedinou 
možností nápravy je zrušení výběrového řízení. 

Zadavatel si možnost zrušení výběrového řízení vyhradil v čl. 14 odst. 14.10. písm. e) zadávací 
dokumentace. Povinnost zrušit v tomto případě výběrové řízení ukládá zadavateli také čl. 21.10.1 
písm. c) Příručky pro žadatele a příjemce v rámci národního programu Azylového, migračního 
a integračního fondu, ze kterého je tato veřejná zakázka spolufinancována. 
 
 

 
 
 
 

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
  

Otisk razítka 

 


		2022-10-31T10:24:44+0000




